Raportul comitetului pe anul 1915.
4. Raportul casierei pe anul 1915 şi cenzu

rarea socotelilor.
5. Votarea budgetului pe anul 1915.
6 . Propuneri şi interpelări.
7 . închiderea şedinţei.
Convocarea se face numai în ziar şi rugăm

On. membre să se prezinte fără să mai aştepte
altă invitare.

Arad, 16 (29) Februarie 1916.

Ziaristul rus Iaulchewskl, care a fost arestat
încă la începutul răsboiului de autorităţile au-
striace, va fi eliberat în schimbul amiralului
marinei austro-ungare Mauler, care a fost are
stat de autorităţile ruseşti.

„Astra” literară artistică-socială. Redactată
de Ion Gorun.